RESOLUÇÃO Nº. 002, DE 02 DE JANEIRO DE 2.014.

                                Gabinete da Câmara

                                                                         “Concede Férias ao Servidor”.

 LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores do Município de Victor Graeff/RS, no uso das atribuições legais que lhes

são conferidas, RESOLVE;

 Art. 1º  Conceder férias para gozo no período de 02/01/2014 à

31/01/2014, ao Servidor Municipal  –  LUIS HENRIQUE FISCHER, Assessora

Especial, da Câmara Municipal de Vereadores, relativa ao período aquisitivo 01/01/2013

a 31/12/2013.

 Art. 2°  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF -

RS, em 02 de janeiro de 2014.

                                                              LAIRTON ANDRÉ KOECHE

        Presidente do Legislativo

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

AUGUSTO JULIANO LISKA

             1º Secretário